2020年５月21日

各 位

会社名 株式会社スシローグローバルホールディングス

代表者名 代表取締役社長     水  留  浩  一

 （コード番号：3563 東証一部）

問合せ先 上席執行役員          清  水  敬  太

 TEL. (06)6368-1001

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、コミットメントライン契約の締結を下記の通り実施致しましたので、お知らせ致します。

記

１．コミットメントライン契約締結の理由

  今般の新型コロナウイルス感染症の拡大による影響が一定程度長期化するリスクに備えるため、機動的

な資金調達手段としてコミットメントライン契約を締結致しました。

２．コミットメントラインの概要

（１）契 約 締 結 先 株式会社三井住友銀行、株式会社みずほ銀行、株式会社三菱ＵＦＪ銀行

（２）極 度 額 300億円

（３）契 約 締 結 日 2020年５月20日

（４）契 約 期 間 １年間

（５）担保・保証の有無

以下の２社が連帯保証をしております。

株式会社 あきんどスシロー

株式会社 スシロークリエイティブダイニング

３．業績に与える影響について

  2020年９月期通期の業績に与える影響は軽微と見込んでおります。

以上